
LMO 5-18 DUAL
Mit 41 cm Schnittbreite und doppelter Kraft: Der leistungsstarke 36-V-Motor wird von 2 18-V-Akkus angetrieben für den

Rasenschnitt auf großen Flächen bis 550 m².

Bestell-Nr. 1.445-430.0

■   Kraftvoller 36-V-Motor, der mit 2 18-V-Li-Ion-Akkus betrieben wird
■   Bürstenloser Motor: Hohe Leistung und längere Lebensdauer des Geräts
■   iPower: Dank der intelligenten Motorsteuerung passt sich die Drehzahl beim Mähen automatisch an die Grasbedingungen an

Technische Daten

EAN-Code 4066529036414

Motorspannung V 36

Akku-Gerät 1

Akkuplattform 18-V-Akkuplattform

Schnittbreite cm 41

Schnitthöhe cm 25 – 75

Schnitthöhenverstellung 6-fach

Grasfangbehältervolumen l 45

Antrieb Bürstenloser Motor

Drehzahl U/min 3500

Spannung V 18

Anzahl benötigter Akkus Stück 2

Leistung je Akkuladung * m²
max. 275 (2,5 Ah) / max. 550
(5,0 Ah)

Laufzeit je Akkuladung min
max. 20 (2,5 Ah) / max. 40 (5,0
Ah)

Farbe gelb

Gewicht ohne Zubehör kg 14

Abmessungen (L × B × H) mm 1245 × 440 × 1031

Ausstattung

Variante
Akkus und Ladegerät nicht
inbegriffen

Mulchkit 
Messer 
Grasfangbehälter 
Führungsholm, höhenverstellbar 
Integrierter Tragegriff 
Füllstandsanzeige 
 Im Lieferumfang enthalten.     
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18 V + 18 V = 36 V Power

■ Kraftvoller 36-V-Motor, der mit 2

18-V-Li-Ion-Akkus betrieben wird.

Leistungsstarker bürstenloser Motor

■ Hohe Leistung und längere Lebensdauer des

Gerätes

iPower

■ Zusätzliche Leistung und optimierte Akkulaufzeit.

■ Dank der intelligenten Motorsteuerung passt sich

die Drehzahl beim Mähen automatisch an die

Grasbedingungen an.

LM
O

 5
-1

8
 D

u
al

, 1
.4

4
5

-4
3

0
.0

, 2
0

2
4

-1
1

-1
5



Bestell-Nr. Beschreibung

RASENMÄHER

Messer LMO 5-18 Dual 1 2.445-263.0 Einfach ein sauberes Mähergebnis – dafür sorgt das Stahlmesser mit einer Schnittbreite von 41 cm
für den Akku-Rasenmäher LMO 5-18 Dual.



AKKUS

Battery Power 18/25 2 2.445-034.0 18 V / 2,5 Ah Kärcher Battery Power-Wechselakku mit innovativer Real Time Technology inkl.
LCD-Display zur Anzeige des Akkuzustands. Geeignet für den Einsatz in allen Geräten der 18 V
Kärcher Akkuplattform.



Battery Power 18/50 3 2.445-035.0 18 V / 5,0 Ah Kärcher Battery Power-Wechselakku mit innovativer Real Time Technology inkl.
LCD-Display zur Anzeige des Akkuzustands. Geeignet für den Einsatz in allen Geräten der 18 V
Kärcher Akkuplattform.



LADEGERÄTE

Schnellladegerät Battery Power 18 V 4 2.445-032.0 Das Schnellladegerät lädt den 18 V / 2,5 Ah Kärcher Battery Power-Wechselakku in nur 44 Minuten
zu 80 % auf und kann für alle Akkus der 18 V Kärcher Akkuplattform verwendet werden.



 Im Lieferumfang enthalten.      Mögliches Zubehör.      Reinigungsmittel.     

ZUBEHÖR VON LMO 5-18 DUAL
1.445-430.0
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